
ZARZĄDZENIE NR 431/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych dotyczących rozeznania potrzeb 
i oczekiwań mieszkańców w zakresie rozwoju bazy turystyczno-rekreacyjnej w mieście Zduńska 

Wola 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 10 załącznika do uchwały nr V/35/11 Rady Miasta Zduńska 
Wola z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617 i 618) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest rozeznanie potrzeb 
i oczekiwań mieszkańców w zakresie rozwoju bazy turystyczno-rekreacyjnej w mieście Zduńska 
Wola. 

2. Konsultacje społeczne dotyczą mieszkańców miasta Zduńska Wola, zwanych dalej 
„Mieszkańcami” i obejmują obszar całego miasta Zduńska Wola. 

3. Celem konsultacji społecznych jest zdiagnozowanie potrzeb rozwoju bazy turystyczno- 
rekreacyjnej na potrzeby przygotowania projektów z obszaru turystyki, planowanych do realizacji 
w ramach projektów zintegrowanych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - 
Łask. 

4. Konsultacje społeczne odbędą się w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 
anonimowego formularza ankiety, dostępnego na stronie internetowej Urzędu Miasta Zduńska Wola 
w terminie od dnia 2 stycznia 2025 roku godz. 10.00 do dnia 17 stycznia 2025 r. godz. 15.00. 

5. Konsultacje społeczne rozpoczynają się 2 stycznia 2025 r., a kończą 17 stycznia 2025 r. 
6. Ustala się wzór formularza ankiety, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych jest Monika Kołodziejczyk - 

Zastępca Dyrektora Biura Strategii i Rozwoju Miasta. 
§ 2. Ogłoszenie w sprawie konsultacji społecznych, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, powołuje się 
Komisję Konsultacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1) Krystyna Bąk - Przewodnicząca Komisji; 
2) Monika Kołodziejczyk - Sekretarz Komisji; 
3) Szymon Łuczak - członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należy: 
1) organizacja konsultacji społecznych; 
2) przeprowadzenie konsultacji społecznych; 
3) promocja konsultacji społecznych; 
4) opracowanie i przedstawienie wyników konsultacji społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1622AF22-F8E5-4804-8DC4-0D50B8EB44A1. Podpisany Strona 1 z 5



§ 4. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni 
od ich zakończenia poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola 
oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Zduńska Wola. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Biuro Strategii i Rozwoju Miasta. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Strategii i Rozwoju Miasta. 
§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  
   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1622AF22-F8E5-4804-8DC4-0D50B8EB44A1. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 431/24 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

FORMULARZ ANKIETY 
Drodzy mieszkańcy ! 

Zwracamy się do Was z prośbą o wypełnienie ANONIMOWEJ ankiety, na podstawie której 
chcemy poznać Wasze opinie dotyczące istniejącej na terenie miasta bazy turystycznej/rekreacyjnej 
oraz poznać Wasze oczekiwania w zakresie jej rozbudowy/ przebudowy lub poprawy jej stanu 
technicznego.  

W wyniku konsultacji społecznych opracowana zostanie diagnoza potrzeb rozwoju bazy 
turystyczno- rekreacyjnej w celu przygotowania projektów z obszaru turystyki, planowanych do 
realizacji w ramach projektów zintegrowanych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz - 
Zduńska Wola - Łask. 

1. Jakie są największe zagrożenia związane ze stanem infrastruktury turystycznej  
w Zduńskiej Woli? (można zaznaczyć maksymalnie 2  odpowiedzi)  

⃝ brak ogólnodostępnego kąpieliska 

⃝ zaniedbane obszary pasaży 

⃝ brak atrakcji rekreacyjnych na terenie zbiornika Kępina 

⃝ zaniedbane tereny MOSiR 

⃝ brak atrakcji zimowych 

⃝ brak miejsca do aktywnego spędzania czasu 

⃝ inne (jakie?) .............................................................................................................................. 

2. Jak oceniasz dostępną na terenie miasta infrastrukturę rekreacyjną/turystyczną? 

⃝ jest wystarczająca 

⃝  należy ją rozbudować 

⃝ należy poprawić jej stan techniczny 

⃝ nie mam zdania 

3. Czy uważasz, że dostępna na terenie miasta, w tym na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji infrastruktura rekreacyjno/turystyczna: (zaznacz jedną odpowiedź) 

⃝ zabezpiecza potrzeby mieszkańców 

⃝ zabezpiecza potrzeby i oczekiwania turystów 

⃝ nie mam zdania 

4. Wskaż, które z brakujących w mieście elementów infrastruktury rekreacyjnej  
i turystycznej mogą mieć istotny wpływ na poprawę standardu świadczenia usług turystycznych 
i rekreacyjnych w mieście Zduńska Wola (możesz zaznaczyć kilka odpowiedzi) 

⃝ budowa sztucznego lodowiska 

⃝ budowa rolkowiska 

⃝ budowa kampingu wraz z zapleczem kuchennym i sanitarnym 

⃝ park linowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1622AF22-F8E5-4804-8DC4-0D50B8EB44A1. Podpisany Strona 3 z 5



5. Wymień infrastrukturę, która Twoim zdaniem będzie miała wpływ na rozwój turystyki 
i rekreacji w mieście Zduńska Wola  

………………………………………………………………………………………………………… 
6. Czy istniejąca na terenie zbiornika retencyjnego Kępina infrastruktura techniczna  

i sanitarna jest: 

⃝ wystarczająca 

⃝  niewystarczająca 

⃝ nie mam zdania 

7. Czy uważasz, że zasadne jest w przypadku zbiornika Kępina 

⃝ zwiększenie zaplecza na prowadzenie małej gastronomii 

⃝  istniejące zaplecze gastronomiczne jest wystarczające 

⃝ nie mam zdania 

8. Płeć: 

⃝ kobieta 

⃝  mężczyzna 

9. Twój wiek: 

⃝ mniej niż 20 lat 

⃝ 20-30 lat 

⃝ 31-60 lat 

⃝ 61 lat i powyżej 

10. Wykształcenie: 

⃝ podstawowe 

⃝ średnie 

⃝ wyższe 

11. Jestem mieszkańcem Zduńskiej Woli: 

⃝ tak 

⃝ nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1622AF22-F8E5-4804-8DC4-0D50B8EB44A1. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 431/24 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

Prezydent Miasta Zduńska Wola (inicjator konsultacji) zaprasza mieszkańców Miasta Zduńska 
Wola do uczestnictwa w konsultacjach społecznych, dotyczących rozeznania potrzeb i oczekiwań 
mieszkańców w zakresie rozwoju bazy turystyczno - rekreacyjnej w mieście Zduńska Wola. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą na podstawie art. art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 
10 załącznika do uchwały nr V/35/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 70, poz. 617 i 618). 

Celem konsultacji społecznych jest zdiagnozowanie potrzeb rozwoju bazy turystyczno- 
rekreacyjnej na potrzeby przygotowania projektów z obszaru turystyki, planowanych do realizacji 
w ramach projektów zintegrowanych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - 
Łask. 

Konsultacje społeczne rozpoczynają się 2 stycznia 2025 r., a kończą 17 stycznia 2025 r., dotyczą 
mieszkańców miasta Zduńska Wola i obejmują obszar całego miasta Zduńska Wola. 

Konsultacje społeczne odbędą się w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 
anonimowego formularza ankiety, dostępnego na stronie internetowej Urzędu Miasta Zduńska Wola 
w terminie od dnia 2 stycznia 2025 roku godz. 10.00 do dnia 17 stycznia 2025 r. godz. 15.00. 

Konsultacje społeczne przeprowadzi Komisja w składzie: 
1) Krystyna Bąk – Przewodnicząca Komisji; 
2) Monika Kołodziejczyk – Sekretarz Komisji; 
3) Szymon Łuczak – członek Komisji. 
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Monika Kołodziejczyk – 

Zastępca Dyrektora Biura Strategii i Rozwoju Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1622AF22-F8E5-4804-8DC4-0D50B8EB44A1. Podpisany Strona 5 z 5


